
SMLOUVA O DÍLO 
číslo smlouvy SML/1150/2021 

 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

mezi uvedenými smluvními stranami 
 

Dodatek č. 1 
 

 

1. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: Statutární město Přerov 

Sídlo: Přerov, 751 52, Bratrská 709/34 
zastoupené:………………., vedoucím odboru správy majetku a komunálních služeb, ve 
znění vnitřního předpisu č. 8/2018 ve znění pozdějších předpisů Organizační řád  
IČ: 00301825 
DIČ: CZ 00301825 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Přerov 
Číslo účtu: 27-1884482379/0800 - transparentní účet 
 
 

1.2. Zhotovitel: Technické služby města Přerova, s.r.o.  
Sídlo:          Na Hrázi 3165/17 
IČ:               27841090      

DIČ:              CZ27841090 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Přerov 
Číslo účtu: 255215126/0300 
 

 

2. Smluvní údaje a ujednání 
 
Dne 13.8.2021 uzavřely smluvní stranu smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel zavázal pro 
objednatele provést dílo:  LHC Přerov 2 – zalesňování 2021, podzim 
 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Změna termínu dokončení díla: 

Tímto dodatkem se mění termín dokončení díla z původního 20.12.2021 na 30.05.2022. 

 

V ostatních bodech nedochází ke změnám. 

 
V Přerově dne:   V Přerově dne: 

 
Zhotovitel 

 
………………….. 

 
 
 
 

  
Objednatel 

 
…………………….. 

 

   

 


